
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia ..... 2023 r.

w sprawie: zlecenia realizacji zadania wykonywanego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Kole 

(orkiestra dęta) pod nazwą: „XV Letnia Akademia Instrumentów Dętych Blaszanych + Kalisz 

2023”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), Uchwały nr LX/402/2022 Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 27 października 2022 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Kolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” oraz art 19a 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1
Po uznaniu celowości, przy braku uwag, zleca się realizację zadania publicznego, określonego 

w ofercie złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przez Ochotniczą Straż 

Pożarną w Kole (orkiestra dęta) na realizację zadania pod nazwą: „XV Letnia Akademia 

Instrumentów Dętych Blaszanych + Kalisz 2023” .

§2
Na realizację zadania wskazanego w § 1 przyznaje się dotację w wysokości 3.000,00 zł (trzy tysiące 
złotych).

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta- Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta- Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek zarządu- Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu- Henryk Tomczak



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, Ochotnicza Straż Pożarna w Kole (orkiestra dęta) złożyła ofertę z pominięciem 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod nazwą: „XV Letnia Akademia Instrumentów 

Dętych Blaszanych + Kalisz 2023”. Uznając celowość realizacji zadania, przy braku uwag, które 

można było składać zgodnie z uchwałą nr 0025.241.385.2023 z dnia 2 sierpnia 2023 r. przyznaje się 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kole (orkiestra dęta) z siedzibą w Kole dotację na sfinansowanie 

powyższego zadania.

w/z STAROST

Sylwester &Lęćmski 
/ Wicest^rosta


